
Vkladové 
bankomaty
krok za krokem



2

1. Načtení debetní karty do bankomatu
Přiložte debetní kartu k bezkontaktní čtečce nebo vložte do bankomatu.

2. Zadání PINu debetní karty
Zadejte PIN Vaší karty.



3

3. Požadavek tisku stvrzenky
Při vkladu hotovosti vždy vydáváme stvrzenku, i když zvolíte možnost NE.

4. Volba operace
V základní nabídce zvolte Vklad hotovosti.



4

5. Vložení bankovek do bankomatu
Vložte hotovost do bankomatu a zvolte Pokračovat. Bankovky musí být vloženy v urovnaném souměrném balíčku delší stranou napřed. 
Balíček/bankovky nesmí obsahovat cizí předměty jako např. sponky na papír, izolepu, samolepky, letáčky, poukázky apod. 

6. Zpracování transakce
Vaše transakce je následně zpracována. Rychlost jejího zpracování závisí na množství vložených bankovek do bankomatu. 



5

7. Potvrzení o vložené hotovosti
 Po zpracování transakce se zobrazí přehled o vložené hotovosti včetně informace o vložených bankovkách.

 V případě, že chcete vložit ještě další hotovost, zvolte možnost Vložit více peněz. Zde také můžete zvolit možnost Zrušit vklad a  vložené 
peníze Vám budou bankomatem vráceny. Pokud v tomto bodě zvolíte možnost Pokračovat, již nebude možné vklad zrušit 
a  vloženou hotovost Vám vrátit.

8. Zadání dalších údajů k transakci
Ke vkladu je možné zadat další nepovinné údaje. Pro dokončení transakce zvolte možnost Pokračovat.



6

9. Potvrzení o provedení transakce
Po zpracování se zobrazí informace o provedeném vkladu hotovosti a výzva k odebrání stvrzenky transakce. Tu si pečlivě uschovejte.

10. Odebrání karty z bankomatu
V případě, že karta nebyla načtena bezkontaktně, je vrácena bankomatem klientovi.


